
Strona 1 z 1 

 

 
           
 
 

Polanica-Zdrój, dnia 02.12.2022 r. 
     Znak sprawy: ZP/TP/2022/51 – dezynfekcja II 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022. 
poz.1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

cena  brutto 
(zł) 

Pakiet nr  

1 
KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

3 186,76 zł 6 

2 
MEDIA-MED Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

86 724,00 zł 4 

3 
AG GROUP GRZEGORZ PIASNY 
ZIMNODOL 169B 
 32-300 Olkusz 

63 957,60 zł 8 

4 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

29 453,67 zł 1 

60 527,87 zł 2 

37 858,32 zł 3 

110 598,37 zł 5 

74 830,50 zł 7 

89 424,00 zł 8 

 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 483 950,55 zł, 
 na poszczególne pakiety:   

1 26 620,19 zł 4 60 835,32 zł 7 84 240,00 zł   

2 46 776,24 zł 5 101 827,80 zł 8 129 600,00 zł   

3 30 864,24 zł 6 3 186,76 zł     
 
 

Dominika Tust-Kopeć            Kierownik 

         specjalista        Działu Zamówień Publicznych  
             ds. zamówień publicznych 

                               Maciej Cycuła 

..............................................................            .................................................... 
      osoba sporządzająca protokół               (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2022-12-02T12:11:15+0100




